amara ui^LCipa i k e nizàlia
Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1.° Andar - Fone: 76-1122

CEP 19.860 :—: CRUZ ALIA : - : Estado de São Paulo

INDICAÇÃO 016/95

Leonardo Cardoso de O l i v e i r a , v e r e a d o r
d e s ta Egrégia Casa de L e i s , vem nos termos r e g i m e n t a i s ,
i n d i c a r ao senhor P r e f e i t o M u n i c i p a l , providências no
s e n t i d o de c o n s t r u i r uma g u a r i t a , na Rodovia do T r i g o ,
na e n t r a d a do B a i r r o do Ca t e t o .

JUSTIFICATIVA

Senhor P r e f e i t o , a construção acima
r e f e r i d a , a m e n i z a r i a o problema das pessoas que necessitam
esperar onibus ou carona naquele ponto.

Sala das Sessões, 16 de ou t u b r o de 1995.

LEONARDO CARDOSO DE OLIVEIRA
Vereador